
UCHWAŁA NR LX/336/14
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie wskazania trzech radnych Rady Miejskiej w Kożuchowie do pełnienia funkcji 
opiniodawczo - doradczej w przedmiocie organizacji Muzeum Ziemi Kożuchowskiej 
(w organizacji)

Na podstawie § 16 Uchwały Nr LV/314/14 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 stycznia 
2014 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Ziemi Kożuchowskiej (w organizacji) 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014 r. poz. 307) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się trzech radnych Rady Miejskiej w Kożuchowie do pełnienia funkcji 

opiniodawczo - doradczej w przedmiocie organizacji Muzeum Ziemi Kożuchowskiej 

(w organizacji) w osobach: 

1) Jagasek Paweł 

2) Malczyk Piotr 

3) Zakrzewski Bronisław

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Medyński



Uzasadnienie

Zgodnie z § 16 Uchwały Nr LV/314/14 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie nadania statutu Muzeum Ziemi Kożuchowskiej (w organizacji) (Dz. Urz. Woj. Lub.

z 2014 r. poz. 307) do czasu powołania Rady Muzeum funkcję opiniodawczo - doradczą w

przedmiocie organizacji Muzeum pełnić będzie trzech radnych Rady Miejskiej w Kożuchowie

wskazanych przez Radę.

W związku z powyższym zaistniała konieczność podjęcia niniejszej uchwały.




